001.001 – Câmara Municipal;
Ação: 2.1 – Manutenção das Atividade da Câmara Municipal;
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros -
PJ;
Fontes: 150000– Recursos Ordinários;

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$
1.770,00 (Um mil, setecentos e setenta reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigos 74, inciso III, alínea f da Lei N°
14.133/2021.
            Jucurutu/RN, 19 de setembro de 2023.

Alan Oliveira do Amaral
Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu